φαρμακίη. Vocabula nova sunt: ἄμυντος v. 129, ἀτασθάλιος pro ἀτάσθαλος v. 81, ἀνοικοδόμητος v. 409, βροντηδὸν v. 345, ἔχιδνοχαρῆς v. 169, ἐκθυσιάζω v. 355, θειογενῆς v. 261, κυπάσσιον v. 187, κερόχρυσος v. 355, κοσμομανῆς v. 362, λινόστολος v. 492, μηλοφάγος v. 11 (redit IX, 111. 305. X, 11. Nonn. Ev. Ioh. 16, 262), μεγαλόσθετος v. 63. 196. XII, 207 pro μεγαλοσθενῆς, μητρολέτης v. 386, δρειοβάτης pro δρειβάτης v. 43 (sic δρειομανῆς Orph. H. 30, 5. δρειονόμος Antip. Sidon. in Anth. Pal. VI, 14. ib. 240. Orph. Argon. 155. δρειοπλανῆς Tryphiod. 221. Nonn. Dionys. V, 408 all. δρειοχαρῆς Anthol. Planud. 256. Apud poetas Atticos unicum huius compositionis exstat exemplum, nempe δρειόπλαγκτος Arist. Thesm. 326), δύμόθεσμος v. 265, πολιμήτων v. 4. X, 4., πολυδείματος v. 95, περιπάτηπολον v. 210 (num forte legendum est περὶ τὸν πόλον?), πολυήλατη χαλκῷ v. 218 (de quo heteroclitio Lobeckius dixit in Paralipp. p. 180), πολύψυτος v. 126, πληγάς v. 222 (Ιαλχ, δρέπανον v. Hesych.), προχάρισμα v. 331, πρηηδὸν v. 399 (Nonn. Ev. Ioh. 4, 117), σταλαγέων v. 118 pro σταλάω, τηρήμων v. 400, τριάδελφοι v. 215 (ex Tzetze praeterea hoc vocabulum notatur in Lexicis, prosus barbare ad recentiorum Graecorum morem formatum), φιλοθρέμμων v. 395 et ψαμαθηδὸν v. 96. Lexicis addantur: ἀναιάζω (v. Alexandri notam ad V, 156. reedit v. 313 et IX, 183), αἰγονερέτης v. 207, αἰσχημοσύνη v. 389, δίκυμος v. 32. X, 84., δολότης v. 362, κοσμοβαρῆς v. 462, πεντηκοντάριθμος v. 41, πολεμοπόλονος v. 253 (sed quid hoc est πολ. ἵχος? Fortasse legendum est πολεμόβολονος, quod in Batrachom. 4. 267. Orph. H. 13, 6. 31, 2. 64, 4. Maneth. VI, 67 exstat.), στενόβονλος v. 242. Sed ἐνθεότιμος v. 268 vox nihili est, et recte Struvius in Thes. Paris. s. v., εὐχαῖσιν θεοτίμοις legendum esse monuit. De βαρβαρόφρων et γαμουλοπίη iam in superioribus §§ dictum est. Itaque si singula examinantur, notandus est v. 77:

ἀντιθέοντος δὲ λιθονος καὶ κνώδαλα θρησκεύοντες.
 ἀντὶ Θεοῦ δὲ emendavit Opsopoeus, sed ferri potest ἀντιθεος h. e. res, quae ἀντὶ Θεοῦ est, quae dei in locum successit. Talia adiectiva Aeschylus frequentavit: ἀντιδούλος qui pro servo est Choeph. 133. Frg. 186; dolorem vocavit ἀντιχειρῶν, qui pro incitamento est, Eum. 131. 444; μνήμην ἀντίμισθον, quae pro mercede est Suppl. 267; ἀντιτοιος sicut ἀντίτιμος quod pro remuneratione est Eum. 258. Pers. 468; ἀντιφερονος pro dote Ag. 394; apud Lucianum Gall. 9 exstat: ἀντιδευτονος conviva, qui alias in locum successit; ἀντιψυχος apud eundem Lexiph. 10 est id, quod pro vita datum est; Nonnus lapidem qui pro porta inservit ἀντιθύρετον vocavit, denique in veteribus glossariis vigilis vicarius ἀντιφρονος vocatur; proxime accedunt ea voca-